
  

 
 

 
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

2 июня 2025 г.  № 6/15 

Екатеринбург 

 
О численном составе участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2625 
 

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь разделом 7 Методических 

рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 

2023 года № 111/863-8, постановлением Администрации города 

Екатеринбурга от 29 мая 2025 года № 1135 «О внесении изменения в 

Постановление Администрации города Екатеринбурга от 30.11.2017 № 2288 

«Об образовании на территории муниципального образования «город 

Екатеринбург» избирательных участков, участков референдума и 

утверждении их списка», Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить численный состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2625: 

 № п/п Номер избирательного участка 
Количество членов участковой 

избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

1 2625 15 



2 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области для размещения на официальном сайте Избирательной 

комиссии Свердловской области и разместить на странице 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комиссии Буць А.В. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 
 
 
 
 
 


